
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

 

Oggetto: rideterminazione durata mandato Direttore di Dipartimento 
 

 

Decreto n. 3763 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con D.R n. 3235 del 4 ottobre 2021, 
pubblicato sulla G. U. n. 246 del 14 ottobre 2021 e, in particolare. gli artt. n. 
27, comma 4 e n. 53, comma 1 che, tra l’altro, recitano: 

 “Il Direttore dura in carica quattro anni accademici…”; 
 “In fase di prima applicazione del presente Statuto…, è rideterminata 

in quattro anni la durata del mandato in corso…b) dei Direttori di 
Dipartimento…; Ai fini dell’applicazione delle disposizioni sui limiti di 
mandato, sono considerati i periodi già espletati, nel medesimo organo, 
alla data di entrata in vigore del presente Statuto…”; 

VISTO il D.R. n. 2965 del 2.11.2020 con cui il prof. Giuseppe Moro è stato nominato 
Direttore del Dipartimento di “Scienze Politiche” per il triennio accademico 
2020-2023; 

RITENUTO pertanto, di dover rideterminare in quattro anni accademici il mandato 
conferito al prof. Moro con il citato D.R. 2965; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

La durata del mandato del prof. Giuseppe Moro, quale Direttore del Dipartimento di Scienze 
Politiche è rideterminata nel quadriennio accademico 2020-2024, con scadenza al 30.09.2024. 
 
 
Bari, lì 5.11.2021 

F.TOIL RETTORE 


